που καταβάλλονται στις λοιπές Ευρωπαϊκές χώρες με τις 
αντίστοιχες συνθήκες άθλησης και λοιπών παροχών κα−
θώς και με τις υφιστάμενες δημοσιονομικές δυνατότητες.

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή, προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού 
ύψους 4.354.035 € (τέσσερα εκατομμύρια τριακόσιες 
πενήντα τέσσερις χιλιάδες τριάντα πέντε ευρώ), η οποία 
θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων 
της Γ.Γ.Α. έτους 2014 (Κωδ. Ειδικού Φορέα 21−610/ΚΑΕ 
Εξόδων 2799). 

13. Την υπ’ αριθμ. 29039/12−09−2014 βεβαίωση ανάλη−
ψης – δέσμευσης της σχετικής πίστωσης της Δ/νσης 
Οικονομικού.